8
60 mm
60
 m
m
2 3/8” x 2 3/8”
762 IA762I IA762E
35 mm
35
 m
m
1 3/8” x 1 3/8”
705 IA705I IA705E
20 mm
25
 m
m
3/4” x 1”
720 IA720I IA720E
50 mm
50
 m
m
2” x 2”
706 IA706I IA706E
70 mm
70
 m
m
2 3/4” x 2 3/4”
766 IA766I IA766E
9
765
70 mm
70 mm

m
IA775I IA775E
3 3/4” x 4 1/8”
777
105 mm
90
 m
m
IA777I IA777E
4 1/8” x 3 1/2”
140 mm
14
5 m
m
5 1/2” x 5 3/4”
795* IA795I IA795E
IA793I IA793E
130 mm
14
0 m